

Viaplay Group Denmark A/S

Strandlodsvej 30, 2300 København S

CVR-nr. 13 39 82 75

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2026

Dirigent:

.....
Tina Zaina Jensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Viaplay Group Denmark A/S
Adresse, postnr. by	Strandlodsvej 30, 2300 København S
CVR-nr.	13 39 82 75
Stiftet	1. august 1989
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	77 30 55 00
Bestyrelse	Johan Edvin Johansson, formand Lars Bo Jeppesen Tina Zaina Jensen
Direktion	Lars Bo Jeppesen, Adm. dir.
Revision	KPMG P/S Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

L.kr.	2025	2024	2023	2022	2021
Hovedtal					
Nettoomsætning	1.230.437	1.240.195	1.178.308	1.117.367	1.010.518
Bruttoresultat	184.850	201.237	207.639	218.964	192.360
Resultat af primær drift	71.458	73.279	59.221	64.795	54.815
Resultat før renter og skat (EBIT)	77.788	81.597	78.357	96.554	90.130
Resultat af finansielle poster	33.698	9.414	8.073	7.264	-161
Årets resultat	89.842	68.744	66.395	83.541	59.295
Balancesum					
Balancesum	425.363	345.654	397.769	452.809	521.806
Investeringer i materielle anlægsaktiver	270	100	543	199	689
Egenkapital	132.948	118.106	149.362	182.967	199.426
Nøgletal					
Likviditetsgrad	133,0 %	134,7 %	144,3 %	153,2 %	149,6 %
Soliditetsgrad	31,3 %	34,2 %	37,5 %	40,4 %	38,2 %
Egenkapitalforrentning	71,6 %	51,4 %	40,0 %	43,7 %	32,0 %
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede					
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	84	80	112	123	112

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster +/- andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Med regnskabsmæssig virkning pr. 1/1 2021 er selskabet fusioneret med datterselskaberne Viasat A/S, Viasat Film A/S, TV3 Sport1 A/S og Nordic Entertainment Group TV A/S og med Viaplay Group Denmark A/S som det fortsættende selskab. Fusionen påvirker sammenligneligheden mellem årene i hoved- og nøgletalsoversigten, jf. omtale i anvendt regnskabspraksis for 2021.

Selskabet har i 2025 ændret regnskabspraksis for indregning af kapitalandele i dattervirksomheder fra indre værdi til kostpris. Der er for ovenstående hoved- og nøgletalsoversigt sket korrektion af sammenligningstal som led i praksisændringen. For nærmere omtale henvises der til anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er distribution af koncernens kanaler og indhold gennem samarbejdspartnere samt sælge reklamefinansierede tv-udsendelser til de skandinaviske lande på vegne af Viaplay Group UK Ltd.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Der er sket en ændring i regnskabsmæssig behandling af kapitalandele i dattervirksomheder, således at det overgår fra indre værdi til kostpris. Der henvises til beskrivelse heraf under regnskabspraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 89.842 t.kr. mod et overskud på 68.744 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 132.948 t.kr. (2024: 118.106 t.kr.). Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ikke finansielle forhold

Der er ikke identificeret særlige risici ved klima, miljø, sociale forhold og medarbejderforhold samt i forhold til menneskerettigheder.

Årets resultat i forhold til tidligere udmeldte forventninger

Årets resultat er højere end forventningerne for 2025, som blev beskrevet i årsrapporten for 2024. Årsagen hertil er hovedsageligt højere indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder som følge af ændring af anvendt regnskabspraksis.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

I regnskabsåret har Viaplay koncernen lanceret nye streamingpakker, som indeholder enten Dansk fodbold eller Champions League fodbold, foruden film og serier. Begge pakker er lanceret både med og uden reklamer.

Desuden er app'en Viascore blevet lanceret. Det er en app, som tilbyder hurtige højdepunkter, målnotifikationer og statistikker i realtid fra Viaplays sportsrettigheder.

Samfundsansvar

Den lovpligtige redegørelse vedrørende samfundsansvar, herunder menneskerettigheder, medarbejdere, anti-korruption, miljø og klimapåvirkning, jf. 99a, indgår i Viaplay Group Sweden Holding AB's redegørelse herfor. Viaplay Group Sweden Holding AB har valgt at offentliggøre redegørelsen på hjemmesiden under følgende link: https://www.viaplaygroup.com/sites/viaplay-corp/files/viaplay/investors/Viaplay_Group_ASR_2025_ENG.pdf

Redegørelse for dataetik

Viaplay Group Denmark A/S anvender undtagelsesbestemmelsen i §99d stk. 3. Den lovpligtige redegørelse vedrørende dataetik jf. §99 indgår i modervirksomheden Viaplay Group Sweden Holding AB's (org.nr.: 56057-9558) redegørelse for dataetik i "Annual & Sustainability Report". Den omtalte redegørelse er offentliggjort underfølgende link: https://www.viaplaygroup.com/sites/viaplay-corp/files/viaplay/investors/Viaplay_Group_ASR_2025_ENG.pdf

Begivenheder efter balancedagen

Viaplay Group Denmark A/S har den 8. april 2026 opkøbt Allente Danmark A/S og har pr. denne dato 100% ejerskab over selskabet. Opkøbet er ikke regulerende og har ingen væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at virksomhedens aktiviteter vil være på samme niveau i det kommende år med et resultat før skal på 95-115 mDKK.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2025	2024
3	Nettoomsætning	1.230.437	1.240.195
	Andre driftsindtægter	6.330	8.318
4	Andre eksterne omkostninger	-1.051.917	-1.047.276
	Bruttoresultat	184.850	201.237
5	Personaleomkostninger	-106.712	-119.220
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-350	-420
	Resultat før finansielle poster	77.788	81.597
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.000	0
6	Finansielle indtægter	6.744	9.533
7	Finansielle omkostninger	-3.046	-119
	Resultat før skat	111.486	91.011
8	Skat af årets resultat	-21.644	-22.267
	Årets resultat	<u>89.842</u>	<u>68.744</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2025	2024
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
10	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	793	1.121
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	31
		<u>793</u>	<u>1.152</u>
11	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.021	32.620
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	2.503	5.410
		<u>35.524</u>	<u>38.030</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.317</u>	<u>39.182</u>
	Omsætningsaktiver		
12	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.067	99.762
13	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.019	200.865
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	399
14	Udskudte skatteaktiver	2.065	104
	Andre tilgodehavender	247	21
15	Periodeafgrænsningsposter	197.648	5.321
		<u>389.046</u>	<u>306.472</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>389.046</u>	<u>306.472</u>
	AKTIVER I ALT	<u>425.363</u>	<u>345.654</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

Note	t.kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	Egenkapital 1. januar 2024	1.000	47.047	48.362	100.000	196.409
	Akkumuleret effekt af ændring i anvendt regnskabspraksis	0	-47.047	0	0	-47.047
	Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	1.000	0	48.362	100.000	149.362
9	Overført via resultatdisponering	0	0	-6.256	75.000	68.744
	Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
	Egenkapital 1. januar 2025	1.000	0	42.106	75.000	118.106
9	Overført via resultatdisponering	0	0	39.842	50.000	89.842
	Udloddet udbytte	0	0	0	-75.000	-75.000
	Egenkapital 31. december 2025	1.000	0	81.948	50.000	132.948

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Resultatopgørelse 2024 (tdkk):	Tidligere praksis	Ændring	Ny praksis
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.500	-7.500	0

Balance pr. 31. december 2024 (tdkk)	Tidligere praksis	Ændring	Ny praksis
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	87.167	-54.547	32.620
Egenkapital	172.653	-54.547	118.106

Bortset fra ovenstående af årsrapporten aflagt efter den samme regnskabspraksis som sidste år.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse for modervirksomheden, da modervirksomhedens pengestrømme indgår i den samlede pengestrømsopgørelse for koncernen.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkel regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der forekommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Begivenheder efter balancedagen

Virksomheden har den 8. april 2026 opkøbt Allente Danmark A/S og har pr. denne dato 100% ejerskab over selskabet. Opkøbet er ikke regulerende og har ingen væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Segmentoplysninger**Nettoomsætning fordelt på forretningssegmenter:**

Distribution	1.105.656	1.104.991
Annoncesalg	82.021	78.959
Øvrig omsætning	<u>42.760</u>	<u>56.245</u>
	<u>1.230.437</u>	<u>1.240.195</u>

Nettoomsætning fordelt på geografiske segmenter:

Danmark	1.121.472	1.121.201
Sverige	26.944	40.035
England	<u>82.021</u>	<u>78.959</u>
	<u>1.230.437</u>	<u>1.240.195</u>

Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

Honorar til revisor er ikke oplyst med henvisning til årsregnskabslovens § 96, stk. 3. Honoraret er specificeret i koncernregnskabet for Viaplay Group AB.

Personaleomkostninger

Lønninger	99.146	111.873
Pensioner	6.789	6.715
Andre omkostninger til social sikring	777	632
	<u>106.712</u>	<u>119.220</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>84</u>	<u>80</u>

Vederlag til bestyrelsen er 1,3 mio. kr. in 2025 (2024: 1,7 mio. kr.). Dette er en del af de centrale omkostninger (management fee) som bliver vist under eksterne omkostninger. Dette beløb dækker dog ikke kun bestyrelsesvederlag men også andre centrale funktioner. Det er ikke muligt at opgøre bestyrelseshonorar for Viaplay Group Denmark A/S nøjagtigt og derfor er det fulde management fee vist her.

Vederlag til direktionen for 2025 og 2024 oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens §98b, stk. 2, nr. 2.

Der er ingen særlige incitaments planer for selskabets ledelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.407	9.466
Valutakursreguleringer	131	66
Andre finansielle indtægter	4.206	1
	<u>6.744</u>	<u>9.533</u>
Finansielle omkostninger		

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	915	2
Valutakursreguleringer	194	90
Andre finansielle omkostninger	<u>1.937</u>	<u>27</u>
	<u>3.046</u>	<u>119</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	13.803	20.238
Årets regulering af udskudt skat	-1.961	217
Regulering af skat vedrørende tidligere år	9.802	1.812
	<u>21.644</u>	<u>22.267</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponeringForeslået udbytte indregnet under egenkapitalen
Overført resultat

50.000	75.000
<u>39.842</u>	<u>-6.256</u>
<u>89.842</u>	<u>68.744</u>

Materielle anlægsaktiver

<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Materielle anlægsaktiver under udførelse</u>	<u>I alt</u>
--	---	--------------

t.kr.

Kostpris 1. januar 2025	9.271	31	9.302
Tilgang i årets løb	270	0	270
Afgang i årets løb	-7.659	0	-7.659
Overførsel fra andre poster	31	-31	0
Kostpris 31. december 2025	<u>1.913</u>	<u>0</u>	<u>1.913</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	8.150	0	8.150
Årets afskrivninger	350	0	350
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæ	-7.380	0	-7.380
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>1.120</u>	<u>0</u>	<u>1.120</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>793</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>793</u></u>
Afskrives over	<u><u>3-5 år</u></u>		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Finansielle anlægsaktiver

t.kr.

<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>	<u>Deposita, finansielle anlægsaktiver</u>	<u>I alt</u>
---	--	--------------

Kostpris 1. januar 2025	32.620	5.410	38.030
Tilgang i årets løb	401	1.636	2.037
Afgang i årets løb	0	-4.543	-4.543
Kostpris 31. december 2025	<u>33.021</u>	<u>2.503</u>	<u>35.524</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>33.021</u>	<u>2.503</u>	<u>35.524</u>

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital t.kr.</u>	<u>Resultat t.kr.</u>
Viaplay Group Denmark Sport A/S	Jenagade 22, 2300 København S	100,00 %	68.158	10.991
VPG DK II A/S	Strandlodsvej 30, 2300 København S	100,00 %	409	9

Tilgodehavender

Under tilgodehavender indgår bl.a. tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, som pr. statusdagen udgør 187.067 t.kr. (2024: 215.225 t.kr.). I regnskabsposten for tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser indregnes der ligeledes periodiserede indtægter, som først faktureres i nyt år. Viaplay Group Denmark A/S har på statusdagspunktet opnået retten til de indregnede indtægter.

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Viaplay Group AB har indgået aftale om cash pool-ordning med Danske Bank og Nordea, hvor Viaplay Group AB er kontoindehaver og Viaplay Group Denmark A/S er underkontoindehaver sammen med koncernens øvrige tilknyttede virksomheder. De tegnede vilkår i cash pool-ordningen tilskrives Danske Bank og Nordea retten til at kunne afregne træk og indeståender med hinanden, hvorved det udelukkende er nettosaldoen af de samlede cash pool-konti, der udgør Viaplay Group Denmark A/S mellemværende med Danske Bank og Nordea.

Viaplay Group Denmark A/S' konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder, udgør pr. 31. december 2025 et indestående på 91 t.kr. (pr. 31. december 2024: indestående på 197.799 t.kr.).

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar	-104	-321
Årets regulering af udskudt skat via resultatopgørelsen	<u>-1.961</u>	<u>217</u>
Udskudt skat 31. december	<u><u>-2.065</u></u>	<u><u>-104</u></u>
Udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	<u>-2.065</u>	<u>-104</u>
	<u><u>-2.065</u></u>	<u><u>-104</u></u>
Udskudt skat indregnes således i balancen:		
Udskudte skatteaktiver	<u>-2.065</u>	<u>-104</u>
	<u><u>-2.065</u></u>	<u><u>-104</u></u>

På baggrund af langsigtede budgetter for de næste 3 år, er det ledelsens forventning at man kan udnytte det udskudte skatteaktiv, og skatteaktivet er derfor fuldt indregnet.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter administrationsomkostninger, herunder husleje og forsikring der først vedrører efterfølgende år. Ligeledes indgår der en forudbetalt koncerntern faktura vedr. det efterfølgende regnskabsår som udgør 192.718 t.kr., som også er noteoplyst under note 21.

Selskabskapital

Virksomhedens aktiekapital består af 10.000 aktier a 100 kr. pr. stk. og er uændret de seneste 5 regnskabsår.

Ingen aktier har særlige rettigheder.

Gæld til tilknyttede virksomheder

Viaplay Group AB har indgået aftale om cash pool-ordning med Danske Bank og Nordea, hvor Viaplay Group AB er kontoindehaver og Viaplay Group Denmark A/S er underkontoindehaver sammen med koncernens øvrige tilknyttede virksomheder. De tegnede vilkår i cash pool-ordningen tilskrives Danske Bank og Nordea retten til at kunne afregne træk og indeståender med hinanden, hvorved det udelukkende er nettosaldoen af de samlede cash pool-konti, der udgør Viaplay Group Denmark A/S mellemværende med Danske Bank og Nordea.

Viaplay Group Denmark A/S' konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under gæld til tilknyttede virksomheder, udgør pr. 31. december 2025 et udestående på 21.966 t.kr. (pr. 31. december 2024: udestående på 0 t.kr.).

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under passiver består af modtagne indbetalinger fra kunder, der først kan indtægtsføres i det efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Garantier

Fra februar 2024 garanterer Viaplay Group Denmark A/S for finansieringsarrangementet bestående af en revolverende kreditfacilitet, en garantifacilitet samt bank- og obligationslåneaftaler indgået af bl.a. moderselskabet Viaplay Group AB.

I 2025 er garantifaciliteten blevet erstattet af et banklån med bestemt løbetid.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter virksomheden ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør t.DKK 24.179 på balancedagen, hvoraf t.DKK 7.852 er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at virksomhedens hæftelse udgør et større beløb.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

t.kr.	2025	2024
Leje- og leasingforpligtelser	57.493	60.740

Virksomheden har indgået leje- og leasingkontrakter med en samlet forpligtelse på 57,5 mio. kr. pr. 31. december 2025 (2024: 60,7 mio. kr.), som strækker sig frem til 2035. Den samlede forpligtelse forfalder med 12,6 mio. kr. inden for 1 år (2024: 11,7 mio. kr.), 20,0 mio. kr. mellem 1 og 5 år (2024: 19,6 mio. kr.) og 24,9 mio. kr. efter 5 år (2024: 29,4 mio. kr.).

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med koncernens kreditinstitutter mv. har selskabet stillet sikkerhed i aktierne i den tilknyttede virksomhed Viaplay Group Denmark Sport A/S. Den regnskabsmæssige værdi af aktierne pr. 31. december 2025 udgør 68.158 t.kr.

Virksomheden har dertil ligeledes stillet en bankkonto til sikkerhed på vegne af Viaplay Group AB. Sikkerheden er ulimiteret for alt mellemværender. Den regnskabsmæssige værdi af bankkontoen udgør -21.966 t.kr. pr. statusdagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Viaplay Group AB	Box 17104, 104 62 Stockholm, Sverige	Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse hos modervirksomheden

Transaktioner med nærtstående parter

Viaplay Group Denmark A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

<u>t.kr.</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Salg af tjenesteydelser og viderefakturering af omkostninger til tilknyttede virksomheder (datter)	15.758	16.069
Salg af tjenesteydelser og viderefakturering af omkostninger til tilknyttede virksomheder (søster)	115.170	125.556
Køb af varer og tjenesteydelser hos tilknyttede virksomheder (søster)	971.837	954.762
Management Fees fra tilknyttede virksomheder (moder)	1.256	1.661
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder (moder)	915	2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder (moder)	2.407	9.466
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder (moder)	0	195.799
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder (søster)	1.470	5.066
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder (datter)	5	0
Gæld til tilknyttede virksomheder (moder)	21.875	21.875
Gæld til tilknyttede virksomheder (søster)	95.734	199.465
Gæld til tilknyttede virksomheder (datter)	40	56
Periodeafgrænsningsposter hos tilknyttede virksomheder (søster)	192.718	0